
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 145 del 05/11/2015
 

 
COMUNE DI BARLETTA
 
Bando di gara per servizio di trasporto scolastico territorio urbano ed extraurbano anche per alunni con
disabilità.
 
 
Procedura e criterio di aggiudicazione: procedura aperta art. 3, comma 37, art. 124 del D.lvo n.
163/2006 - prezzo più basso - art. 82 del D.lvo n. 163/2006.
Importo. complessivo a base di gara € 144.097,60 compresi oneri per la sicurezza e costo del
personale.
Responsabile del procedimento: dott.ssa Santa Scommegna.
C.I.G. n. 64452883EA
Termine ultimo per la presentazione delle offerte 19.11.2015.
 
Barletta, lì 30 ottobre 2015
 
Il Dirigente
Dott.ssa Anta Scommegna
 
_________________________

1


